Instituído pela Lei Municipal04/77

Disponível em www.arara.pb.gov.br

EDIÇÃO ORDINÁRIA | EM 08 DE ABRIL DE 2024

P á g i n a  | 1

Instituído pela Lei Municipal04/77

Disponível em www.arara.pb.gov.br

EDIÇÃO ORDINÁRIA | EM 08 DE AGOSTO DE 2024

P á g i n a  | 1

RUA GAMA ROSA, S/N – CENTRO – ARARA/PB – CEP: 58396-000

ESTADO DA PARAÍBA

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARA

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: Aquisição de água mineral sem gás 500ML, com

entrega parcelada, para atender às necessidades da Câmara

Municipal de Arara PB, conforme especificações e quantitativos

estabelecidos no Termo de Referência. FUNDAMENTO LEGAL:

Dispensa de Licitação nº DV0007/2024. DOTAÇÃO: Recursos

não Vinculados de Impostos: 01.00 CÂMARA MUNICIPAL DE

ARARA 500 Recursos não Vinculados de Impostos 3.3.90.30.01

MATERIAL DE CONSUMO. VIGÊNCIA: até o final do exercício

financeiro de 2024. PARTES CONTRATANTES: Câmara

Municipal de Arara e: CT Nº 0007/2024 - 08.08.24 - PEDRO

WAGNER FERREIRA DE MEDEIROS 04799366416 - R$

1.600,00.

ESTADO DA PARAÍBA
CÂMARA MUNICIPAL DE ARARA

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROCESSO: Exposição de Motivos nº DV0007/2024. OBJETO:

Aquisição de água mineral sem gás 500ML, com entrega

parcelada, para atender às necessidades da Câmara Municipal

de Arara PB, conforme especificações e quantitativos

estabelecidos no Termo de Referência. FUNDAMENTO LEGAL:

Art. 75, inciso II, da Lei 14.133/21. AUTORIZAÇÃO: Dayanne de

Medeiros. RATIFICAÇÃO: Presidente, em 07/08/2024.

ESTADO DA PARAÍBA
CÂMARA MUNICIPAL DE ARARA

RATIFICAÇÃO E ADJUDICAÇÃO - DISPENSA Nº

DV0007/2024
Nos termos dos elementos constantes da respectiva Exposição
de Motivos que instrui o processo e observado o parecer da
Assessoria Jurídica, referente a Dispensa de Licitação nº
DV0007/2024, que objetiva: Aquisição de água mineral sem gás
500ML, com entrega parcelada, para atender às necessidades
da Câmara Municipal de Arara PB, conforme especificações e
quantitativos estabelecidos no Termo de Referência; RATIFICO
o correspondente procedimento e ADJUDICO o seu objeto a:
PEDRO WAGNER FERREIRA DE MEDEIROS 04799366416 -
R$ 1.600,00.

Arara - PB, 07 de Agosto de 2024
JJOSE JAILSON DE SOUSA - Presidente

http://www.arara.pb.gov.br/
http://www.arara.pb.gov.br/